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Samordningsförbunden bildar nätverk 
Ett rikstäckande nätverk har bildats för samordningsförbunden i landet, Nationellt Nätverk 
för Samordningsförbund, NNS. 
   Nätverket bildades vid en konferens i Stockholm den 4 november, där 
samordningsförbund från hela Sverige medverkade.  
– Det är dags att samla ihop de gemensamma erfarenheterna från samordningsförbunden för 
att fortsätta utveckla stödet till utsatta människor, sade Kurt Kvarnström, nyvald ordförande 
för NNS och ordförande i Södra Dalarnas Samordningsförbund, i samband med bildandet.  
 
I samordningsförbunden samverkar Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, landstingen 
och kommunerna kring rehabilitering.  
   Ett viktigt syfte med samarbetet är att förhindra att personer med nedsatt funktions‐ och 
arbetsförmåga hamnar i en gråzon mellan myndigheterna. Istället får de ett samlat stöd mot 
en egen försörjning, som utgår ifrån vars och ens förutsättningar och behov.  
   En följd av det nära samarbetet är också att samhällets resurser för rehabilitering kan 
användas på ett betydligt kostnadseffektivare sätt.  
 
Detta slags samverkan mellan fyra myndigheter har varit möjlig sedan Lagen om finansiell 
samordning av rehabiliteringsinsatser trädde i kraft den 1 januari 2004. Sedan dess har 
samordningsförbund bildats i snabb takt runt om i Sverige.  
 Samtidigt har behovet av ett nationellt samarbete för samordningsförbunden blivit allt mer 
uppenbart.  
 
Det nybildade nätverket NSS främsta uppgift är att vara ett forum för dialog, 
erfarenhetsutbyte och gemensamt lärande, i syfte att föra utvecklingen av metoder och 
verksamhet framåt.   
   Det finns också behov av att samordna och föra fram förbundens synpunkter och unika 
erfarenheter i olika sammanhang, liksom att kunna ge en samlad bild av deras totala 
verksamhet och resultat.    
– Nu när vi har skapat ett nätverk mellan samordningsförbunden kan vi prata med 
myndigheter och departement med en röst. Jag tror verkligen att vi på det sättet kan bidra 
till att ytterligare förstärka samverkan mellan välfärdsaktörerna, sade Karl‐Henrik Nanning, 
ordförande i Samordningsförbundet Uppsala Län, vid konferensen.  
 
Kontaktpersoner:  
Kurt Kvarnström, tel. 070‐215 44 00, e‐post: kurt.kvarnstrom@riksdagen.se 
Stellan Berglund, tel. 070‐589 06 53, e‐post: stellan.berglund.@skelleftea.se 
Jonas Wells, tel. 0736‐498 499, e‐post: jonas.wells@fagersta.se 
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